ATO CONVOCATÓRIO N.º 06/2022

COMUNICADO
(resultado recurso)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público que o recurso referente ao Ato

Convocatório nº. 06/2022, cujo objeto é a contratação de instituição especializada na

prestação de serviço de isolamento de áreas através do cercamento e aceiramento em

propriedades rurais contempladas nas microbacias de Barracão dos Mendes (Nova

Friburgo/RJ), alto curso do rio Vermelho (Areias/SP) e alto curso do rio das Flores

(Barra do Piraí/RJ) que compõem o lote 1 dos PRISMAs do Programa Mananciais do

CEIVAP, foi analisado e julgado improcedente nos termos do PARECER Nº

367/AGEVAP/JUR/2022.

Assim, se torna definitivo o resultado do Ato Convocatório nº. 06/2022.

Resende, 29 de novembro de 2022.

(Assinado Eletronicamente)

Horácio Rezende Alves

Presidente da Comissão de Julgamento Substituta

A autenticidade deste documento 00017.000571/2022-89 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 0E6E2E1A.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES em 29/11/2022 16:59:09

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=54231&cod_documento=162719&p=0E6E2E1A